vlastníctva kupujúceho v podiele 1/1 k celku a kupujúci tento nehnuteľný majetok kupuje do
svojho Výlučného vlastníctva V podiele 1/1 k celku.

Článok 2
Kúpna cena a platobné podmienky

. Kúpna cena nehnuteľností špecifikovaných článku 1 ods. 1 tejto zmluvy je Vo výške 460 500,00

eur (slovom: štyristošesťdesiattisíc päťsto eur).

. Kúpnu cenu V0 výške 460 500,00 eur (slovom: štyristošesťdesiattísíc päťsto eur) sa kupujúci

zaväzuje zaplatiť V plnej výške na účet predávajúceho uvedený V záhlaví tejto zmluvy s

uvedením variabilného symbolu VS: 20220321 bezhotovostným prevodom takto:

a) kupujúci uhradil dňa 07.04.2022 na účet predávajúceho číslo IBAN: SK06 8180 0000 0070

0055 7097 finančnú zábezpeku VO výške 75 800,00 eur (slovom: sedemdesiatpäť tisíc

osemsto eur), ktorá sa započítava do kúpnej ceny dňom účinnosti tejto zmluvy a

b) časť kúpnej ceny (doplatok) VO výške 384 700,00 eur (slovom: tristoosemdesiatštyritisíc

sedemsto eur), t.j. rozdiel medzi kúpnou cenou a zloženou zábezpekou, kupujúci doplatí na

základe tejto zmluvy na účet predávajúceho uvedený V záhlaví tejto zmluvy do 30 dní odo dňa

podpísania tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami.

. Peňažný záväzok kupujúceho zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu je splnený dňom pripísania kúpnej

[...]

múry, spevnené plochy betónové a asfaltové)

- oplotenia (oplotenie školy, ihriska)

na základe vyhodnotenia cenových ponúk V rámci predaja

obchodnou verejnou súťažou č. „TSK/OOl/20l5“ záujemcovi

- kupujúcemu: HRC SK s.r.o., Ligetská 17, 972 51
Handlová, IČO: 44 742 487, _ponúknutá cena: 460 500,00

eur (slovom: štyristošesťdesiattisíc päťsto eur).

Hlasovanie poslancov č.14: ZA: 29

PROTI : -

ZDRŽAL SA: -
NEHLASOVAL : 7

PRÍTOMNÍ: 36
POČET POSLANCOV: 47

Ing. Jaroslav B a š k a, v. r.

predseda

Trenčianskeho samosprávneho kraja

“\

Za správnosť výpisu: Mgr. Anna Hájková, ýĺkx
referent Kancelárie prédsědu TSK